2018 年 6 月 22 日

報道関係者各位
ノーベルファーマ株式会社

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

ノーベルファーマ株式会社（本社：東京都中央区、社長：塩村仁）は、下記の通り組

織変更及び人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更（2018 年 7 月 1 日付）

１）人事総務部を廃止し、当該機能を社長室から管理本部に移管する。

２）営業本部に営業企画推進部を新設する。

３）営業企画管理部を営業管理部に改称する。

４）関信越支店管轄の埼玉県を東京支店に移管し、東京支店管轄の山梨県を関信

越支店に移管する。

２. 人事異動（2018 年 7 月 1 日付）

１）役員に関する人事

氏 名 新役職 旧役職

池田 昭 執行役員 管理本部副本部長 執行役員 社長室 人事総務部長

高橋 義宣 ㈱メディセオ 出向
執行役員 営業本部長

兼 営業人材開発部長

山本 吉秀 ㈱メディパルホールディングス 出向 理事 営業本部副本部長

横山 均 理事 営業本部長 営業本部 顧問

木村 克弘

理事 営業本部副本部長

兼 営業企画推進部長

兼 営業人材開発部長

営業本部 営業人材開発部 ディレクター

道関 滋 理事 営業本部 東京支店長 営業本部 顧問

２）部長職に関する人事

氏 名 新役職 旧役職

石井 健 営業本部 営業管理部長 営業本部 営業企画管理部長

小島 晋一 営業本部 東海・北陸支店長 営業本部 東京支店

小久保 毅 信頼性保証本部 市販後調査部長
信頼性保証本部 市販後調査部

品目調査第２グループマネージャー

以上

【本件に関する問合せ先】

ノーベルファーマ株式会社

理事 管理本部長 早瀬 浩三

〒103-0024 東京都中央区日本橋小舟町 12 番 10 号

Tel: 03-5651-1160